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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

RACE CUP Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 11/02/2023 16:25 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:06:06
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(7) PEDRO CHACCUR
(4) MARCIO GIORDANO 17:09:01.943 1 46.436 1:26.794 40.403 2:53.633
17:08:51.364 1 42676 1:21.455 40.116 2:44.247 17:11:46.539 2 42.032 1:22.186 40.378 2:44.596
17:11:34.132 2 41.522 1:21.831 39.415 2:42.768 17:14:30.801 3 42311 1:22.058 39.893 2:44.262
17:14:16.786 3 41.355 1:21.987 39.312 2:42.654 17:17:16.741 4 44.204 1:22.131 39.605 2:45.940
17:16:55.974 4 41.293 1:19.343 38.552 2:39.188 17:20:01.060 5 42.520 1:21.969 39.830 2:44.319
17:19:34.303 5 40.942 1:18.665 38.722 2:38.329 17:22:45.681 6 42.547 1:22.128 39.946 2:44.621
17:22:13.082 6 40.765 1:18.849 39.165 2:38.779 17:25:49.478 7 44216 1:26.231 53.350 3:03.797
17:25:46.586 7 49.532 1:48.678 55.294 3:33.504 17:28:33.893 8 43.600 1:21.537 39.278 2:44.415
17:28:25.888 8 41.802 1:19.082 38.418 2:39.302 17:31:19.105 9 42.008 1:22.961 40.243 2:45.212
17:31:03.667 9 40.762 1:18.683 38.334 2:37.779 17:34:04.514 10 42.637 1:22.833 39.939 2:45.409
17:33:39.588 10 40.407 1:17.280 38.234 17:36:46.949 1 42.408 1:20.939 39.088
17:36:16.521 1 40.954 1:17.158 38.821 2:36.933
(17) GABE ZAMORA
(23) RODRIGO DETILIO/D.COSTA 17:08:55.928 1 45.832 1:22.420 40.389 2:48.641
17:08:52.589 1 41.998 1:21.877 40.085 2:43.960 17:11:42.019 2 42.999 1:22.421 40.671 2:46.091
17:11:35.366 2 41.812 1:21.506 39.459 2:42.777 17:14:27.674 3 42.471 1:22.284 40.900 2:45.655
17:14:17.261 3 41.480 1:21.963 38.452 2:41.895 17:17:13.899 4 43211 1:22.236 40.778 2:46.225
17:16:57.368 4 41.389 1:20.230 38.488 2:40.107 17:19:59.394 5 43.104 1:21.826 40.565 2:45.495
17:19:35.773 5 40.723 1:19.397 38.285 2:38.405 17:22:44.847 6 42.714 1:22.276 40.463 2:45.453
17:22:13.658 6 41.105 1:18.544 38.236 2:37.885 17:25:48.899 7 42.741 1:26.686 54.625 3:04.052
17:25:47.898 7 50.728 1:48.491 55.021 3:34.240 17:28:32.444 8 42.559 1:20.747 40.239
17:28:26.859 8 41.190 1:18.957 38.814 2:38.961 17:31:17.505 9 42.797 1:21.491 40.773 2:45.061
17:31:04.395 9 40619 1:19.018 37.899 2:37.536 17:34:03.775 10 42.984 1:22.950 40.336 2:46.270
17:33:40.298 10 40.412 1:17.546 37.945 17:36:48.825 1" 43.245 1:21.699 40.106 2:45.050
17:36:16.628 1 40.421 1:18.093 37.816 2:36.330
(6) NOBUYUKI O.YAMAMOTO
(15) BRUNO ALMEIDA/ WITOLD RAMASAUSKAS 17:09:05.383 1 47.669 1:28.294 42.870 2:58.833
17:08:52.830 1 43.030 1:21.659 39.817 2:44.506 17:11:51.175 2 43.108 1:23.492 39.192 2:45.792
17:11:35.603 2 42.005 1:21.527 39.241 2:42.773 17:14:36.258 3 42.686 1:22.581 39.816 2:45.083
17:14:17.886 3 41.427 1:21.478 39.378 2:42.283 17:17:20.995 4 42.332 1:23.461 38.944 2:44.737
17:16:56.871 4 40.999 1:19.466 38.520 2:38.985 17:20:05.684 5 42.935 1:22.293 39.461 2:44.689
17:19:35.195 5 40.770 1:19.354 38.200 2:38.324 17:22:50.870 6 43.624 1:22.090 39.472 2:45.186
17:22:13.270 6 40.990 1:18.697 38.388 2:38.075 17:25:51.448 7 45.824 1:23.600 51.154 3:00.578
17:25:47.491 7 50.144 1:49.016 55.061 3:34.221 17:28:36.659 8 43.661 1:21.885 39.665 2:45.211
17:28:26.111 8 41.239 1:18.509 38.872 2:38.620 17:31:20.673 9 43.562 1:21.374 39.078
17:31:02.697 9 40.707 1:17.589 38.290 2:36.586 17:34:04.733 10 43.103 1:21.710 39.247 2:44.060
17:33:38.937 10 39.985 1:18.142 38113 EEIH 17:36:48.936 i 43.145 1:21.795 39.263 2:44.203
17:36:17.594 1 41.540 1:19.019 38.098 2:38.657
(3) CARLOS GRIECO
(77) MARCELO TORRAO 17:08:53.783 1 43.838 1:22.539 39.844 2:46.221
17:08:51.111 1 42.701 1:21.448 40.190 2:44.339 17:11:39.694 2 42.843 1:22.325 40.743 2:45.911
17:11:36.233 2 42.857 1:21.842 40.423 2:45.122 17:14:23.493 3 42.918 1:21.450 39.431 2:43.799
17:14:19.676 3 42121 1:21.907 39.415 2:43.443 17:17:35.953 4 1:09.631 1:23.588 39.241 3:12.460
17:17:04.631 4 41.784 1:21.097 42.074 2:44.955 17:20:22.624 5 42.940 1:23.209 40.522 2:46.671
17:19:46.881 5 41.398 1:21.228 39.624 2:42.250 17:23:09.318 6 43.982 1:22.962 39.750 2:46.694
17:22:30.822 6 42.503 1:21.006 40.432 2:43.941 17:25:56.158 7 44.156 1:23.133 39.551 2:46.840
17:25:48.387 7 43317 1:39.440 54.808 3:17.565 17:28:41.721 8 43.448 1:23.034 39.081 2:45.563
17:28:29.751 8 42.017 1:20.233 39.114 2:41.364 17:31:24.815 9 42.799 1:21.010 39.285 2:43.094
17:31:10.087 9 41.374 1:19.654 39.308 17:34:07.156 10 42.419 1:20.859 39.063 2:42.341
17:33:53.248 10 41.855 1:19.928 41.378 2:43.161 17:36:49.460 i 42.721 1:20.888 3s.695 EZETE
17:36:36.329 1 42.593 1:20.727 39.761 2:43.081
(11) GERSON/FABRISIO
(16) ZEKINHA 17:08:58.957 1 45615 1:23.563 40.706 2:49.884
17:08:53.933 1 44.047 1:24.255 39.149 2:47.451 17:11:48.120 2 42.318 1:24.011 42.834 2:49.163
17:11:39.722 2 43.491 1:22.316 39.982 2:45.789 17:14:37.260 3 43.600 1:24.057 41.483 2:49.140
17:14:30.629 3 46.806 1:22.902 41.199 2:50.907 17:17:26.508 4 43.990 1:23.439 41.819 2:49.248
17:17:19.350 4 44629 1:23.302 40.790 2:48.721 17:20:16.071 5 43.588 1:23.217 42.758 2:49.563
17:20:04.928 5 43.024 1:21.813 40.741 2:45.578 17:23:05.526 6 43.847 1:23.127 42.481 2:49.455
17:22:49.957 6 43.432 1:20.519 41.078 2:45.029 17:25:55.957 7 44.088 1:24.907 41.436 2:50.431
17:25:49.940 7 45.285 1:23.484 51.214 2:59.983 17:28:45.007 8 43275 1:24.108 41.667 2:49.050
17:28:34.187 8 43.899 1:21.449 38.899 2:44.247 17:31:33.912 9 43378 1:23.775 41.752
17:31:17.468 9 43.001 1:21.208 39.072 17:34:24.209 10 43.669 1:25.092 41.536 2:50.297
17:34:01.080 10 43.799 1:21.132 38.681 2:43.612 17:37:14.169 11 43.358 1:24.108 42.494 2:49.960
17:36:45.757 11 41.616 1:19.936 43.125 2:44.677
(153) ANDRE BELISARIO
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

RACE CUP Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 11/02/2023 16:25 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:06:06
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

17:09:03.629 1 46.248 1:26.723 42.546 2:55.517

17:11:55.707 2 43.516 1:26.068 42.494 2:52.078

17:14:46.464 3 43.454 1:26.039 41.264 2:50.757

17:17:35.730 4 43.555 1:25.239 40.472 2:49.266

17:20:27.387 5 44.635 1:24.789 42233 2:51.657

17:23:15.943 6 43.060 1:24.836 40.660 2:48.556

17:26:05.885 7 44.479 1:25.061 40.402 2:49.942

17:28:54.279 8 43.469 1:24.528 40.397

17:31:43.958 9 43.704 1:25.190 40.785 2:49.679

17:34:34.906 10 43.720 1:25.722 41.506 2:50.948

17:37:24.206 11 43.282 1:24.791 41.227 2:49.300

(99) GUILHERME VALECK

17:08:51.919 1 43.090 1:22.618 39.503 2:45.211
17:11:38.236 2 43.338 1:22.260 40.719 2:46.317
17:14:21.095 3 42.223 1:21.314 39.322
17:17:04.432 4 41.584 1:21.335 40.418 2:43.337

(1) VITOR LOMBARDI

17:08:49.602 1 41.518 1:21.913 39.396 2:42.827

17:11:33.316 2 41.954 1:22.708 39.052 2:43.714
17:15:16.582 p3 41.744 1:54.995 3:43.266

(22) LUIZ PENHA/ANDRE ADRIANI

17:08:52.249 1 42.490 1:19.654 42.152 2:44.296

17:11:34.575 2 41.513 1:21.134 39.679 2:42.326

17:14:16.681 3 41.156 1:21.193 39.757 2:42.106

17:16:56.380 4 41.206 1:18.910 39.583 2:39.699

17:19:35.222 5 40.745 1:19.240 38.857 2:38.842

17:22:13.225 6 40.309 1:19.036 38.658 2:38.003

17:25:46.649 7 49.592 1:48.954 54.878 3:33.424

17:28:24.084 8 40.872 1:17.893 38.670 2:37.435

17:31:01.972 9 40.568 1:18.551 38.769 2:37.888

17:33:38.817 10 40.265 1:18.042 38.538 2:36.845

17:36:15.189 1" 39.944 1:18.175 38.253 2:36.372
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